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“NDËRTIM KOPËSHT DHE
ÇERDHE E INTEGRUAR
NR. 50 ”

E 001

Rr. Besim Daja
Tiranë ,

Grupi i projektimit:

Vizatimet dhe Specifikimet si mjete shërbimi
janë dhe do të mbeten pronë intelektuale e
Projektuesit. Nuk duhet të përdoren për
zgjerime të projektit, ose projekteve të tjerë,
përveç se në rastet kur do dakordësohet me
Projektuesin.

Sipërmarrësi është përgjegjës për konfirmimin
dhe përshtatjen e përmasave në shesh të
ndërtimit. Projektuesi do të jetë përgjegjës për
mjetet, metodat dhe teknikat e projektimit dhe
ndërtimit, si dhe për programet në lidhje me
projektin.
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“NDËRTIM KOPËSHT DHE
ÇERDHE E INTEGRUAR
NR. 50 ”
Rr. Besim Daja
Tiranë ,

Grupi i projektimit:

Vizatimet dhe Specifikimet si mjete shërbimi
janë dhe do të mbeten pronë intelektuale e
Projektuesit. Nuk duhet të përdoren për
zgjerime të projektit, ose projekteve të tjerë,
përveç se në rastet kur do dakordësohet me
Projektuesin.

Sipërmarrësi është përgjegjës për konfirmimin
dhe përshtatjen e përmasave në shesh të
ndërtimit. Projektuesi do të jetë përgjegjës për
mjetet, metodat dhe teknikat e projektimit dhe
ndërtimit, si dhe për programet në lidhje me
projektin.
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L E G J E N D A

Kuti 3 module

Prize schucko 2P+T 16A /ngjyre e bardhe

Dalje Fuqie

V Zbritje pergjate murit nga tavani ne dysheme

Kuadri Elektrik

Kuti shperndarese PT7

Kuti 4 module

Prize bivalente

Aspirator

Buton emergjence stakues 

Plani i Fuqisë - Kati Përdhe 1:1001

“NDËRTIM KOPËSHT DHE
ÇERDHE E INTEGRUAR
NR. 50 ”
Rr. Besim Daja
Tiranë ,

Grupi i projektimit:

Vizatimet dhe Specifikimet si mjete shërbimi
janë dhe do të mbeten pronë intelektuale e
Projektuesit. Nuk duhet të përdoren për
zgjerime të projektit, ose projekteve të tjerë,
përveç se në rastet kur do dakordësohet me
Projektuesin.

Sipërmarrësi është përgjegjës për konfirmimin
dhe përshtatjen e përmasave në shesh të
ndërtimit. Projektuesi do të jetë përgjegjës për
mjetet, metodat dhe teknikat e projektimit dhe
ndërtimit, si dhe për programet në lidhje me
projektin.
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L E G J E N D A

Kuti 3 module

Prize schucko 2P+T 16A /ngjyre e bardhe

Dalje Fuqie

V Zbritje pergjate murit nga tavani ne dysheme
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Aspirator

Buton emergjence stakues 

Plani i Fuqisë - Kati Parë 1:1001

“NDËRTIM KOPËSHT DHE
ÇERDHE E INTEGRUAR
NR. 50 ”
Rr. Besim Daja
Tiranë ,

Grupi i projektimit:

Vizatimet dhe Specifikimet si mjete shërbimi
janë dhe do të mbeten pronë intelektuale e
Projektuesit. Nuk duhet të përdoren për
zgjerime të projektit, ose projekteve të tjerë,
përveç se në rastet kur do dakordësohet me
Projektuesin.

Sipërmarrësi është përgjegjës për konfirmimin
dhe përshtatjen e përmasave në shesh të
ndërtimit. Projektuesi do të jetë përgjegjës për
mjetet, metodat dhe teknikat e projektimit dhe
ndërtimit, si dhe për programet në lidhje me
projektin.

© Palma Construction sh.p.k.

Palma
Construction

sh.p.k.

Arkitekt     Edlira Koleci (Çoku) A.1208/3

Ing. Str.    Vahide Gruda K.0188/9

Ing. Str.     Indrit Koleci

Ing. Mek.     Ylli Çoku             M.0200/3

Ing. El.     Eduart Londo E.0485/2

“N
D

ËR
TI

M
 K

O
PË

SH
T 

D
H

E 
Ç

ER
D

H
E 

E 
IN

TE
G

R
U

AR
 N

R
. 5

0 
”

E 004

Pl
an

i i
 F

uq
is

ë-
 K

at
i P

ar
ë

AutoCAD SHX Text
h=40

AutoCAD SHX Text
h=40

AutoCAD SHX Text
h=40



Wi-fi

L E G J E N D A

Sirene e brendshme, buton detektoresh

Kuti 3 module

Access Point

Detektor tymi

Detektor tymi brenda tavanit fleshues

P.A.I.

Wi-fi
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Plani i rrjetit LAN - Kati Përdhe 1:1001

“NDËRTIM KOPËSHT DHE
ÇERDHE E INTEGRUAR
NR. 50 ”
Rr. Besim Daja
Tiranë ,

Grupi i projektimit:

Vizatimet dhe Specifikimet si mjete shërbimi
janë dhe do të mbeten pronë intelektuale e
Projektuesit. Nuk duhet të përdoren për
zgjerime të projektit, ose projekteve të tjerë,
përveç se në rastet kur do dakordësohet me
Projektuesin.

Sipërmarrësi është përgjegjës për konfirmimin
dhe përshtatjen e përmasave në shesh të
ndërtimit. Projektuesi do të jetë përgjegjës për
mjetet, metodat dhe teknikat e projektimit dhe
ndërtimit, si dhe për programet në lidhje me
projektin.
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L E G J E N D A
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Plani i rrjetit LAN - Kati Parë 1:1001

“NDËRTIM KOPËSHT DHE
ÇERDHE E INTEGRUAR
NR. 50 ”
Rr. Besim Daja
Tiranë ,

Grupi i projektimit:

Vizatimet dhe Specifikimet si mjete shërbimi
janë dhe do të mbeten pronë intelektuale e
Projektuesit. Nuk duhet të përdoren për
zgjerime të projektit, ose projekteve të tjerë,
përveç se në rastet kur do dakordësohet me
Projektuesin.

Sipërmarrësi është përgjegjës për konfirmimin
dhe përshtatjen e përmasave në shesh të
ndërtimit. Projektuesi do të jetë përgjegjës për
mjetet, metodat dhe teknikat e projektimit dhe
ndërtimit, si dhe për programet në lidhje me
projektin.

© Palma Construction sh.p.k.

Palma
Construction

sh.p.k.

Arkitekt     Edlira Koleci (Çoku) A.1208/3

Ing. Str.    Vahide Gruda K.0188/9

Ing. Str.     Indrit Koleci

Ing. Mek.     Ylli Çoku             M.0200/3

Ing. El.     Eduart Londo E.0485/2

“N
D

ËR
TI

M
 K

O
PË

SH
T 

D
H

E 
Ç

ER
D

H
E 

E 
IN

TE
G

R
U

AR
 N

R
. 5

0 
”

E 006

Pl
an

i i
 R

rje
tit

 L
AN

 (I
nt

er
ne

ti)
 - 

Ka
ti 

Pa
rë

AutoCAD SHX Text
Z



L E G J E N D A

Kamera MiniDome

Sirene e brendshme, buton detektoresh

Kuti 3 module
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Plani i Rrjetit CCTV - Kati Përdhe 1:1001

“NDËRTIM KOPËSHT DHE
ÇERDHE E INTEGRUAR
NR. 50 ”
Rr. Besim Daja
Tiranë ,

Grupi i projektimit:

Vizatimet dhe Specifikimet si mjete shërbimi
janë dhe do të mbeten pronë intelektuale e
Projektuesit. Nuk duhet të përdoren për
zgjerime të projektit, ose projekteve të tjerë,
përveç se në rastet kur do dakordësohet me
Projektuesin.

Sipërmarrësi është përgjegjës për konfirmimin
dhe përshtatjen e përmasave në shesh të
ndërtimit. Projektuesi do të jetë përgjegjës për
mjetet, metodat dhe teknikat e projektimit dhe
ndërtimit, si dhe për programet në lidhje me
projektin.
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L E G J E N D A

Kamera MiniDome

Sirene e brendshme, buton detektoresh

Kuti 3 module

Access Point

Detektor tymi

Detektor tymi brenda tavanit fleshues

P.A.I.
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Plani i Rrjetit CCTV - Kati Parë 1:1001

“NDËRTIM KOPËSHT DHE
ÇERDHE E INTEGRUAR
NR. 50 ”
Rr. Besim Daja
Tiranë ,

Grupi i projektimit:

Vizatimet dhe Specifikimet si mjete shërbimi
janë dhe do të mbeten pronë intelektuale e
Projektuesit. Nuk duhet të përdoren për
zgjerime të projektit, ose projekteve të tjerë,
përveç se në rastet kur do dakordësohet me
Projektuesin.

Sipërmarrësi është përgjegjës për konfirmimin
dhe përshtatjen e përmasave në shesh të
ndërtimit. Projektuesi do të jetë përgjegjës për
mjetet, metodat dhe teknikat e projektimit dhe
ndërtimit, si dhe për programet në lidhje me
projektin.
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Ing. Mek.     Ylli Çoku             M.0200/3

Ing. El.     Eduart Londo E.0485/2
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L E G J E N D A

Kamera MiniDome

Sirene e brendshme, buton detektoresh

Kuti 3 module
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TD
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Plani i Dedektimit të Zjarrit - Kati Përdhe 1:1001

“NDËRTIM KOPËSHT DHE
ÇERDHE E INTEGRUAR
NR. 50 ”
Rr. Besim Daja
Tiranë ,

Grupi i projektimit:

Vizatimet dhe Specifikimet si mjete shërbimi
janë dhe do të mbeten pronë intelektuale e
Projektuesit. Nuk duhet të përdoren për
zgjerime të projektit, ose projekteve të tjerë,
përveç se në rastet kur do dakordësohet me
Projektuesin.

Sipërmarrësi është përgjegjës për konfirmimin
dhe përshtatjen e përmasave në shesh të
ndërtimit. Projektuesi do të jetë përgjegjës për
mjetet, metodat dhe teknikat e projektimit dhe
ndërtimit, si dhe për programet në lidhje me
projektin.
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L E G J E N D A

Kamera MiniDome

Sirene e brendshme, buton detektoresh

Kuti 3 module
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Plani i Dedektimit të Zjarrit - Kati Parë 1:1001

“NDËRTIM KOPËSHT DHE
ÇERDHE E INTEGRUAR
NR. 50 ”
Rr. Besim Daja
Tiranë ,

Grupi i projektimit:

Vizatimet dhe Specifikimet si mjete shërbimi
janë dhe do të mbeten pronë intelektuale e
Projektuesit. Nuk duhet të përdoren për
zgjerime të projektit, ose projekteve të tjerë,
përveç se në rastet kur do dakordësohet me
Projektuesin.

Sipërmarrësi është përgjegjës për konfirmimin
dhe përshtatjen e përmasave në shesh të
ndërtimit. Projektuesi do të jetë përgjegjës për
mjetet, metodat dhe teknikat e projektimit dhe
ndërtimit, si dhe për programet në lidhje me
projektin.
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Sistemi i evakuimit zanor (2x2x0.8)

T
VID.C

P.A.I.

VID.C

P.A.I.

Skema e Rrjetit LAN1

“NDËRTIM KOPËSHT DHE
ÇERDHE E INTEGRUAR
NR. 50 ”
Rr. Besim Daja
Tiranë ,

Grupi i projektimit:

Vizatimet dhe Specifikimet si mjete shërbimi
janë dhe do të mbeten pronë intelektuale e
Projektuesit. Nuk duhet të përdoren për
zgjerime të projektit, ose projekteve të tjerë,
përveç se në rastet kur do dakordësohet me
Projektuesin.

Sipërmarrësi është përgjegjës për konfirmimin
dhe përshtatjen e përmasave në shesh të
ndërtimit. Projektuesi do të jetë përgjegjës për
mjetet, metodat dhe teknikat e projektimit dhe
ndërtimit, si dhe për programet në lidhje me
projektin.
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Arkitekt     Edlira Koleci (Çoku) A.1208/3

Ing. Str.    Vahide Gruda K.0188/9

Ing. Str.     Indrit Koleci

Ing. Mek.     Ylli Çoku             M.0200/3

Ing. El.     Eduart Londo E.0485/2

“N
D

ËR
TI

M
 K

O
PË

SH
T 

D
H

E 
Ç

ER
D

H
E 

E 
IN

TE
G

R
U

AR
 N

R
. 5

0 
”

E 011

Sk
em

a 
e 

R
rje

tit
 L

AN

AutoCAD SHX Text
LOOP 1 

AutoCAD SHX Text
LOOP 2

AutoCAD SHX Text
FIRE CABLE 1x2x1

AutoCAD SHX Text
Kati 1

AutoCAD SHX Text
Kati 0

AutoCAD SHX Text
FIRE CABLE 1x2x1



Lavastoviglie
Aspiratori mbi banak

1

Kuadri Elektrik kati perdhe
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Skema e Kuadrit Elektrik - Kati Përdhe1

“NDËRTIM KOPËSHT DHE
ÇERDHE E INTEGRUAR
NR. 50 ”
Rr. Besim Daja
Tiranë ,

Grupi i projektimit:

Vizatimet dhe Specifikimet si mjete shërbimi
janë dhe do të mbeten pronë intelektuale e
Projektuesit. Nuk duhet të përdoren për
zgjerime të projektit, ose projekteve të tjerë,
përveç se në rastet kur do dakordësohet me
Projektuesin.

Sipërmarrësi është përgjegjës për konfirmimin
dhe përshtatjen e përmasave në shesh të
ndërtimit. Projektuesi do të jetë përgjegjës për
mjetet, metodat dhe teknikat e projektimit dhe
ndërtimit, si dhe për programet në lidhje me
projektin.
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Kuadri Elektrik kati pare
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Skema e Kuadrit Elektrik - Kati Parë1

“NDËRTIM KOPËSHT DHE
ÇERDHE E INTEGRUAR
NR. 50 ”
Rr. Besim Daja
Tiranë ,

Grupi i projektimit:

Vizatimet dhe Specifikimet si mjete shërbimi
janë dhe do të mbeten pronë intelektuale e
Projektuesit. Nuk duhet të përdoren për
zgjerime të projektit, ose projekteve të tjerë,
përveç se në rastet kur do dakordësohet me
Projektuesin.

Sipërmarrësi është përgjegjës për konfirmimin
dhe përshtatjen e përmasave në shesh të
ndërtimit. Projektuesi do të jetë përgjegjës për
mjetet, metodat dhe teknikat e projektimit dhe
ndërtimit, si dhe për programet në lidhje me
projektin.
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Instalim tip - Kuzhina

Prize & Celes komandimi
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Dalja e Furnizimit te Bolierit
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Lartesia nga toka:
> 15 cm

 Lartesia:

45 - 50 cm

 Lartesia:

45 - 50 cm

 Lartesia:

85 - 110 cm

Lartesia:

160 cm

Lartesia nga toka:
260 cm

Instalimit te prizave ne kuzhine

Priza e aspiratorit

   Prizat ne

planin e punes

Priza per Soben

Priza per frigoriferin

 ose lavastoviglie

 Lartesia:

100 - 110 cm

Priza e aspiratorit
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Frigoriferi

Priza plani i punes

Vlerat e  rekomanduara te lartesise se instalimit

PO

JO

JO

PO

PO

JO

JO

Kabell 3_polar dhe

tubat perberes te furnizimit

Furnizimi nga prize me spine

Kabell furnizues qe kalon

ne tuba metalike

Zona 1

Zona 2

Zona 3

60 cm

Zona 0

Zona 0

Zona 1

Zona 2

Zona 3

60 cm
240 cm

60 cm

> 17,5 cm

Per Boilerin tek lavapjata

Furra

> 25 cm

> 17.5 cm

Lavastoviglie
Aspiratori

> 17,5 cm

> 17.5 cm

110 cm

Grup Celesash
 6A/220V

Celes 1P ose Devijat 2P
          6A/220V

 Prize Shuko
16A/220V/2P

Priza
 RJ12

Detaje Elektrike1

“NDËRTIM KOPËSHT DHE
ÇERDHE E INTEGRUAR
NR. 50 ”
Rr. Besim Daja
Tiranë ,

Grupi i projektimit:

Vizatimet dhe Specifikimet si mjete shërbimi
janë dhe do të mbeten pronë intelektuale e
Projektuesit. Nuk duhet të përdoren për
zgjerime të projektit, ose projekteve të tjerë,
përveç se në rastet kur do dakordësohet me
Projektuesin.

Sipërmarrësi është përgjegjës për konfirmimin
dhe përshtatjen e përmasave në shesh të
ndërtimit. Projektuesi do të jetë përgjegjës për
mjetet, metodat dhe teknikat e projektimit dhe
ndërtimit, si dhe për programet në lidhje me
projektin.
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